Администрация БАКЧАРСКОГО сельского поселения
ГЛАВА Бакчарского сельского поселения
Постановление

	    18.06.2013
	с. Бакчар
	                                        №55

	Об отнесение жилого помещения к специализированному жилищному фонду Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законом Томской области от 06.09.2006 года «О специализированном жилищном фонде Томской области», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», решением Совета Бакчарского сельского поселения №15 от 05.06.13 г. «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде Бакчарского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Включить квартиру, принадлежащую на праве собственности Муниципальному образованию «Бакчарское сельское поселение», назначение: жилое, общей площадью 64,5 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Томская область, с. Бакчар, Советская улица, д.40, кв.3 в специализированный жилищный фонд Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».

2. Жилое помещение (квартира) по адресу: Томская область, с. Бакчар, Советская улица, д.40, кв.3 отнести к определенному виду жилых помещений специализированного жилищного фонда имеющего статус служебного.

3. Внести изменения в реестр муниципального имущества МО «Бакчарского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Е.М.Махнев